



## ประกาศเทศบาลนครนครสวรรค์

เรื่อง ขายทอดตลาดครุภัณฑ์แบบเหมารวม จำนวน ๑๒๔ รายการ  
โดยวิธีประมูลราคาด้วยวาจา

ด้วยเทศบาลนครนครสวรรค์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์แบบเหมารวม จำนวน ๑๒๔ รายการ ตามรายละเอียดการประเมินราคาและเอกสารแนบท้าย โดยวิธีประมูลราคาด้วยวาจา ในวันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๑ ณ ห้องประชุมเทศบาลนครนครสวรรค์ ห้อง ๓/๑ ชั้น ๓ สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์ ตามกำหนดเวลา ( รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ) ดังนี้

### เริ่มดำเนินการ

- เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น. : กำหนดให้ลงทะเบียนแสดงความประสงค์เข้าร่วมประมูล หากพ้นระยะเวลาดังกล่าว จะไม่มีสิทธิเข้าร่วมประมูล
- เวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๐.๑๕ น. : ผู้ลงทะเบียนดูรายละเอียดครุภัณฑ์ จำนวน ๕ รายการ ที่ประมูลขายทอดตลาด
- เวลา ๑๐.๑๕ น. เป็นต้นไป : ชี้แจงขั้นตอน วิธีการ ตอบข้อซักถาม และดำเนินการประมูล ราคาด้วยวาจา

### เงื่อนไขและรายละเอียดการประมูล

๑. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเข้าประมูล
  - ๑.๑ เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา
  - ๑.๒ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประมูลราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
  - ๑.๓ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประมูลราคารายอื่นที่เข้าประมูลราคากับเทศบาลนครนครสวรรค์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประมูลราคาขายทอดตลาดครั้งนี้
๒. หลักฐานการลงทะเบียนเพื่อเข้าร่วมประมูล
  - ๒.๑ กรณีผู้เข้าประมูลเป็นนิติบุคคล
    - ๒.๑.๑ ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง
    - ๒.๑.๒ บริษัทจำกัด หรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุมและบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

๒.๒ กรณีผู้เข้าประมูลเป็นบุคคลธรรมดา หรือคณะบุคคลที่มีโชนิติบุคคล  
ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ยื่น สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้า  
เป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

๒.๓ หนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) ซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย ในกรณีที่มอบอำนาจ  
ให้ผู้อื่นมาดำเนินการแทน

๒.๔ เงินมัดจำ (เงินสด) จำนวน ๕๐๐.- บาท ( -ห้าร้อยบาทถ้วน- )

### ๓. หลักเกณฑ์การพิจารณาราคา

๓.๑ ในการขายทอดตลาดครั้งนี้ เทศบาลนครนครสวรรค์จะดำเนินการประมูล  
รวมทั้งหมด ๕ รายการ ตามราคากลางเริ่มต้นที่ ๑,๕๓๗.- บาท ( -หนึ่งพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน- )

๓.๒ ในการขายทอดตลาดในครั้งนี้ราคาเสนอเพิ่มขึ้นครั้งละไม่ต่ำกว่า ๑๐๐- บาท  
( -หนึ่งร้อยบาทถ้วน- )

### ๔. การชำระเงินและการทำหนังสือข้อตกลง/สัญญาซื้อขาย

ผู้ประมูลราคาได้ ต้องชำระเงิน (เงินสด) ทั้งหมดในวันประมูลราคาได้ และต้องทำหนังสือ  
ข้อตกลง/สัญญาซื้อขาย กับเทศบาลนครนครสวรรค์

### ๕. การปฏิบัติตามสัญญา

ผู้ประมูลได้แต่ละคัน จะต้องขนย้ายพัสดุ - ครุภัณฑ์ ที่ซื้อไว้ทั้งหมด ภายใน ๓๐ วันนับ  
ถัดจากวันทำสัญญา และผู้ประมูลได้จะต้องออกค่าใช้จ่ายในการขนย้ายเองทั้งสิ้น หากล่วงเลยกำหนด  
ระยะเวลาดังกล่าว เทศบาลนครนครสวรรค์ จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจเกิดขึ้นได้

### ๖. ข้อสงวนสิทธิและเงื่อนไขอื่น ๆ

๖.๑ ผู้ประมูลได้ทราบถึงสภาพนั้น โดยละเอียดครบถ้วน และยอมรับตามสภาพของ  
ครุภัณฑ์ที่ประมูลได้นั้นแล้ว

๖.๒ เงินมัดจำ (เงินสด) จำนวน ๕๐๐.- บาท ( -ห้าร้อยบาทถ้วน- )  
ต่อคัน เทศบาลนครนครสวรรค์จะคืนให้ผู้เข้าร่วมประมูลเมื่อการประมูลเสร็จสิ้น

๖.๓ ผู้ประมูลได้แต่ละคัน จะต้องดำเนินการโอนทะเบียนรถยนต์เองกับสำนักงานขนส่ง  
จนเสร็จสิ้น รวมทั้งต้องออกค่าใช้จ่ายทั้งปวงเอง

ผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียดได้ที่ งานการจัดทำทะเบียน ส่วนพัสดุ สำนักงานคลัง  
ชั้น ๒ สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์ และขอดูครุภัณฑ์ที่จะประมูลที่ สำนักงานคลัง สำนักงานเทศบาล  
นครนครสวรรค์ ในวันและเวลาดำเนินการ ระหว่างวันที่ ๒๐ ก.พ. ๒๕๖๑  
ถึงวันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๑ และจะทำการประมูลขายทอดตลาด ในวันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๑

ตั้งแต่วันที่ ๐๖/๐๐ เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลนครนครสวรรค์ ห้อง ๓/๑ ชั้น ๓  
สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๖๒๑ - ๙๕๓๙ ในวันและ  
เวลาราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ก.พ. ๒๕๖๓



(นายจิตตเกษมณี นิโรจน์ธนรัฐ)  
นายกเทศมนตรีนครนครสวรรค์

ใบเสนอราคา

เรื่อง เสนอราคาซื้อสินค้าครุภัณฑ์ขายทอดตลาดที่ชำรุดผุพังและเสื่อมสภาพมาก จำนวน 124 รายการ  
โรงเรียนเทศบาลวัดวรรณภรพรต

ครุภัณฑ์กีฬา

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง (บาท/รวม)
1	โต๊ะเทเบิลเทนนิสมีล้อเลื่อน	ท.4/802/46/0002-0004	3700	3	11,100	5
2	โต๊ะเทเบิลเทนนิสไม่มีล้อ	ท.4/803/46/0001	3000	1	3,000	5
รวมเป็นเงิน					14,100	10 /

ครุภัณฑ์โรงงาน

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง
1	เลื่อยจิ๊กซอ	ท.4/068/48/0001	-	1	-	5
2	ไฟเบอร์ตัดเหล็กขนาด 14"	ท.4/40/1	-	1	-	1
3	ตู้เชื่อมไฟฟ้า 30แอมป์	ท.4/39/1	6,000	1	6,000	5
4	เครื่องเจีย/ตัด แบบมือมือถือ	ท.4/087/42/0001	3,000	1	3,000	5
5	เครื่องเจียขนาด4"	ท.4/087/46/0001	2,400	1	2,400	5
6	มอเตอร์หีนเจีย8"	ท.4/087/47/0001	8,400	1	8,400	10
7	สว่านไฟฟ้าพร้อมมอเตอร์ขนาดใหญ่	ท.4/059/42/0001	8,400	1	8,400	30
8	เลาเตอร์พร้อมดอก	ท.4/088/42/0001	10,200	1	10,200	30
9	กบไฟฟ้า	ท.4/38/3-ท.4/38/11	4,500	9	40,500	30
10	เครื่องขัดกระดาษทราย 90x185 มม.	ท.4/38/1-ท.4/38/5	2,000	5	10,000	5
รวมเป็นเงิน					88,900	126 /

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง
1	เครื่องเล่นวีดีโอ Panasonic	ท.4/38/1	-	1	-	5 /
2	เครื่องเล่นวีดีโอ รุ่นอัดได้	ท.4/40/2	-	1	-	5 /
3	เครื่องเล่นวีดีโอ Panasonic nv-sr 30 3 ตัว	ท.4/40/1-ท.4/40/3	-	3	-	5 /
4	เครื่องเล่นวีดีโอ Panasonic nv-sd 200	ท.4/40/4	-	1	-	5 /

5	เครื่องเล่นวีดีโอ รุ่นอัดได้ jvc 6ตัว	ท.4/455/46/0001-0006	-	6	-	30
6	วีดีโอ VCD 4 ตัว	ท.4/455/46/0001-0004	1,490	4	5,960	5
7	วีดีโอ VCD	ท.4/455/47/0001	980	1	980	3
8	วีดีโอ DVD SOKEN	ท.4/455/48/0001	2700	1	2700	5
รวมเป็นเงิน					9,640	63

**ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว**

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง (เหมาขงม)
1	จักรเย็บผ้าไม่มีมอเตอร์ 4ตัว	ท.4/38/13-ท.4/38/16	2,300	4	9,200	100
2	จักรเย็บผ้าไม่มีมอเตอร์ 5 ตัว	ท.4/26/1-ท.4/26/5	-	5	-	100
3	จักรเย็บผ้าไม่มีมอเตอร์ 5 ตัว	ท.4/27/1-ท.4/27/5	-	5	-	100
4	จักรเย็บผ้าไม่มีมอเตอร์	ท.4/29/1	-	1	-	50
5	จักรทำลายพร้อมอุปกรณ์ 3 ตัว	ท.4/38/1-ท.4/38/3	5,500	3	16,500	30
6	จักรพั่นริม 2 ตัว	ท.4/38/1-ท.4/38/2	12,900	2	25,800	200
7	เตาแก๊สชนิด3หัวพร้อมถัง	ท.4/37/1	1,500	1	1,500	5
8	เตาแก๊สปิคนิคจุดอัตโนมัติ	ท.4/37/2	650	1	650	5
9	หม้อหุงข้าวไฟฟ้าขนาด 9 ลิตร พร้อมแก๊สขนาด 15 กก 2 ใบ	ท.4/40/1-ท.4/40/2	-	2	-	5
10	ถังน้ำแข็งสแตนเลส 2 ถัง	ท.4/37/1-ท.4/37/2	1,500	2	3,000	20
11	เครื่องกรองน้ำ ชนิดตัวถัง ทำด้วย สแตนเลส 2 เครื่อง	ท.4/40/1-ท.4/40/2	-	2	-	20
12	เครื่องกรองน้ำ TURBORA 2 เครื่อง	ท.4/701/43/1-2	3900	2	7,800	20
13	จักรเย็บผ้ามีมอเตอร์ 9 ตัว	ท.4/40/1-ท.4/40/9	-	9	-	300
14	จักรเย็บผ้ามีมอเตอร์ 1 ตัว	ท.4/443/41/0001	-	1	-	100
รวมเป็นเงิน					64,450	1,055

**ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์**

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง (เหมาขงม)
1	เครื่องสำรองไฟ 9 เครื่อง	ท.4/40/2 - ท.4/40/10	-	9	-	5
2	เครื่องสำรองไฟขนาด 520 VA 3 เครื่อง	ท.4/466/43/0001 -	4,500	3	13,500	3
		ท.4/466/43/0003				

3	เครื่องสำรองไฟขนาด 520 VA 10 เครื่อง	ท.4/466/45/0001 - ท.4/466/45/0010	4,500	10	45,000	5
4	เครื่องสำรองไฟ ups ขนาด 500 va	ท.4/466/40/0001 ท.4/466/46/0002	4,500	2	9,000	3
5	เครื่องสำรองไฟ LEGEND 520 VA 2 เครื่อง	ท.4/466/48/0001 ท.4/466/48/0002	4,500	2	9,000	2
6	เครื่องควบคุมเครื่องสำรองไฟขนาด VP ยี่ห้อ onlise 0l-1000	ท.4-480-49-0002	8,500	1	8,500	3
7	คอมพิวเตอร์ DTEC พร้อม cpu เมาส์ แป้นพิมพ์	ท.4/416/45/0001 - ท.4/416/45/0010	20,010	10	200,110	50
8	จอภาพ PHILIPS 15"ครบชุด	ท.4/416/46/0001 - 25	26,700	25	667,500	5
9	คอมพิวเตอร์ Ffver intel	ท.4/416/46/0026 -35	-	10	-	10
10	คอมพิวเตอร์หูฟัง จอภาพ cpu	ท.4/416/48/0001 - 3	-	3	-	3
11	สแกนเนอร์ HP	ท.4/417/46/0001	-	1	-	5
รวมเป็นเงิน					952,610	94

**ครุภัณฑ์ดนตรีไทยสากล**

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง (ให้มาจริง)
1	ซอด้วง	ท4/38/1 - ท4/38/2	400	2	800	1 ✓
2	อังกะลุง	ท4/35/1 - ท4/35/15	335	15	5,025	1 ✓
3	จระเข้	ท4/41/1-ท4/41/3	-	3	-	2
4	ขิม	ท4/38/1 - ท4/38/5	-	5	-	1 ✓
5	ตะโพนไทย	ท4/41/1	-	1	-	1 ✓
6	โหม่ง	ท4/41/1-ท4/41/3	-	3	-	1 ✓
7	รำมะนา	ท4/41/1	-	1	-	1 ✓
8	ไม้คทา	ท4/41/1-ท4/41/3	-	3	-	1 ✓
9	กลองใหญ่ REGENT 24 นิ้ว	ท4/926/46/0001	5,500	1	5,500	2
10	กลอง 3 ใบ	ท4/36/1	7,000	1	7,000	3
11	กลองแขก	ท4/37/1	900	1	900	1 ✓
12	กลองสแนร์ (แขก)	ท4/903/46/0001	12,000	1	12,000	2
13	กลองทอม	ท4/903/46/0001- 3	-	3	-	20
14	Trumpet	ท4/39/8-9	14,900	2	29,800	3
15	Trumpet	ท4/40/10	-	1	-	2

16	Trumpet	ท4/919/44/0001- ท4/919/44/0007	14,900	7	104,300	2 ✓
17	ทริ้มโบน	ท4/28/1	4,000	1	4,000	2 ✓
18	ทริ้มโบน	ท4/36/2	8,500	1	8,500	2
19	ทริ้มโบน	ท4/38/3-ท4/38/4	6,000	2	12,000	2 ✓
20	แซกเทรนเนอร์	ท4/40/5	-	1	-	3
21	Tenor Saxophone	ท4/917/44/0001- 2	24,900	2	49,800	5
22	Alto Saxophone	ท4/39/4	15,000	1	15,000	3
23	Alto Saxophone	ท4/918/44/0001A, ท4/918/44/0003A	24,800	2	49,600	10
24	ยูโฟเนียม	ท4/39/3-ท4/39/4	8,000	1	8,000	5
25	ยูโฟเนียม	ท4/40/5	-	1	-	5
26	ฉาบ 14 นิ้ว	ท4/908/46/0001	10,000	1	10,000	1
รวมเป็นเงิน					322,225	82 ✓

ครุภัณฑ์ดนตรีนาฏศิลป์

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	จำนวนเงิน	ราคากลาง (โหมงรวม)
1	เบเลล่า	ท4/38/3-ท4/38/4	1,250	2	2,500	5
2	บารีโทน	ท4/38/1-ท4/38/2	-	2	-	2
3	บารีโทน	ท4/39/3-ท4/39/6	-	4	-	2
รวมเป็นเงิน					2,500	9 ✓

ครุภัณฑ์สำนักงานโรงเรียน

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง (โหมงรวม)
1	โต๊ะครู	ท4/27/29,ท4/27/46	1,200	2	2,400	1
2	โต๊ะครู	ท4/29/2,12,67,68,72,73,74	2,000	7	14,000	1
3	โต๊ะครู	ท4/32/75-ท4/32/81,84	1,200	3	3,600	1
4	โต๊ะครู	ท4/32/86-ท4/32/96	1,200	11	13,200	1
5	โต๊ะครู	ท4/36/1	4,000	1	4,000	2
6	โต๊ะครู	ท4/37/1-ท4/37/5	2,300	5	11,500	1
7	โต๊ะครู	ท4/40/1-ท4/40/6	-	6	-	1
8	โต๊ะครู	ไม่มีรหัส 30 ตัว	-	30	-	1
9	เก้าอี้สำหรับผู้สอนห้องsoundlab	ท4/37/6	-	1	-	1
10	ตู้ไม้	ท4/20/20-ท4/20/23	-	4	-	1
11	ตู้ไม้	ท4/20/22	-	1	-	1

12	ตุ้มไม้	ท4/22/2,9,10,13,17,19,26 27,31,34-37,39-44,48-49 55-59,61-65 55-59,61-65	-	31	-	1
13	ตุ้มไม้	ท4/23/53	-	1	-	2 ✓
14	ตุ้มไม้	ท4/24/51	-	1	-	2 ✓
15	ตุ้มไม้	ท4/27/53,81-89,91	-	11	-	2 ✓
16	ตุ้มไม้	ท4/29/92	-	1	-	2 ✓
17	ตุ้มไม้	ท4/32/1,ท4/32/4	-	2	-	2 ✓
18	ตุ้มไม้	ท4/33/1-ท4/33/3	-	3	-	3
19	ตุ้มไม้ 2 ตอน	ท4/34/1-2,4-6,8-9	2,850	7	19,950	2 ✓
20	ตุ้มไม้ 2 ตอน	ท4/35/1	3,000	1	3,000	2 ✓
21	ตุ้มไม้ 2 ตอน	ท4/36/1-ท4/36/8	3,000	8	24,000	2 ✓
22	ตุ้มไม้ 2 ตอน	ท4/37/1-ท4/37/6	3,000	6	18,000	2 ✓
23	ตุ้มไม้ 2 ตอน	ท4/38/1-ท4/38/2	4,700	2	9,400	5
24	ตุ้มไม้ไม่มีกระจก	ท4/40/1-ท4/40/4	-	4	-	1
รวมเป็นเงิน					123,050	40 ✓

ครุภัณฑ์สำนักงานโรงเรียน

ลำดับ	รายการ	รหัสพัสดุ	ราคาที่ได้มา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ราคากลาง (บาท/กรัม)
25	ตุ้มไม้	ไม่มีรหัส 9 ตัว	-	9	-	1
26	ตุ้มไม้แขวนเสื้อผ้า 2 บานประตู	ท4/406/42/1-2	3,850	2	7,700	2
27	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/24/2-3,6-9,66-68,73-75	800	12	9600	5 ✓
28	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/29/96 - ท4/29/103	1,500	8	12,000	5 ✓
29	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/32/104 - ท4/32/105	1,700	2	3,400	5 ✓
30	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/34/113 -115	2,500	3	7,500	5 ✓
31	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/36/1	2,300	1	2,300	5 ✓
32	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/37/1 - 8	2,300	8	18,400	5 ✓
33	ตุ้มเหล็ก 2 บานประตู	ท4/40/1 - 4	-	4	-	5 ✓
34	ตุ้มเหล็ก 4 ชั้น	ท4/24/71,ท4/24/76-79	-	5	-	10
35	ตุ้มเหล็ก 4 ชั้น	ท4/33/108 - ท4/33/112	-	5	-	10
รวมเป็นเงิน					60,900	58 ✓
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					<u>1,542,925</u>	<u>1,537</u>